
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024

 OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de plataforma de atividade física e bem-estar.

Data de Abertura de Proposta: 23/02/2024 às 10:00h (horário de Brasília).
Início da Sessão de Disputa de Preços: 23/02/2024 às 10:30h (horário de Brasília).
Processo: 8525820-77.2023.8.06.0000

1. WELLZ GYMPASS SAÚDE EMOCIONAL LTDA
2. ALICE SILVA CRUZ NETA
3. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR ANUAL

1 Plataforma Digital Integrada de Atividade Física e Bem-Estar Serviço 1 R$ 557.100,00

VALOR GLOBAL R$ 557.100,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL ANUAL

WELLZ GYMPASS SAÚDE EMOCIONAL LTDA (CNPJ 18.669.595/0001-38), vencedora do lote único com o valor de R$
557.100,00 (quinhentos e cinquenta e sete mil e cem reais).

Encerrado o Lote Único do Pregão Eletrônico Nº 001/2024, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a
defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme
conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

Fortaleza, 01 de março de 2024.

 VISTO:   __________________________________________________
Membro da Comissão Permanente de Contratação

______________________________________________
Pregoeiro do TJCE

DECISÃO DO PRESIDENTE

Antes, à Consultoria Jurídica, para exame.

Fortaleza, 01 de março de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

Nada obsta a homologação do resultado da licitação e, consequentemente, a adjudicação do objeto ao vencedor.

À douta Presidência.
D.s.

Cristiano Batista da Silva

Consultor Jurídico da Presidência



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de plataforma de atividade física e bem-estar.

Data de Abertura de Proposta: 23/02/2024 às 10:00h (horário de Brasília).
Início da Sessão de Disputa de Preços: 23/02/2024 às 10:30h (horário de Brasília).
Processo: 8525820-77.2023.8.06.0000

1. WELLZ GYMPASS SAÚDE EMOCIONAL LTDA
2. ALICE SILVA CRUZ NETA
3. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR ANUAL

1 Plataforma Digital Integrada de Atividade Física e Bem-Estar Serviço 1 R$ 557.100,00

VALOR GLOBAL R$ 557.100,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL ANUAL

WELLZ GYMPASS SAÚDE EMOCIONAL LTDA (CNPJ 18.669.595/0001-38),  vencedora do lote único com o valor de R$
557.100,00 (quinhentos e cinquenta e sete mil e cem reais).

Homologo o Lote Único do Pregão Eletrônico nº 001/2024 e adjudico o seu objeto à vencedora WELLZ GYMPASS SAÚDE
EMOCIONAL LTDA (CNPJ 18.669.595/0001-38), que deve ser convocada para assinatura do contrato.

Fortaleza, 01 de março de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ


		2024-03-01T14:17:10-0300
	CESAR ALVES DUARTE:00390031321


		2024-03-04T18:38:42-0300
	ADRIANO DE SOUZA NOGUEIRA:65114779320


		2024-03-04T18:42:17-0300
	CRISTIANO BATISTA DA SILVA:61948039320


		2024-03-04T19:19:54-0300
	ANTONIO ABELARDO BENEVIDES MORAES:11613297300


		2024-03-04T19:20:15-0300
	ANTONIO ABELARDO BENEVIDES MORAES:11613297300




